
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 
ГОДИНА - 2 КВАРТАЛ

НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, ВО 
ДЕНОВИ

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 99058 127479 226537 126980 99557 99,61 286,17

УПРАВЕН СУД 5822 2257 8079 2252 5827 99,78 944,43

ВИШ УПРАВЕН СУД 786 897 1683 1053 630 117,39 218,38

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9012 7720 16732 7944 8788 102,90 403,78

ВРХОВЕН СУД 935 1252 2187 1345 842 107,43 228,50

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 115613 139605 255218 139574 115644 99,98 302,42

ОСНОВНИ СУДОВИ
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, ВО 
ДЕНОВИ

1 ОСНОВЕН СУД КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ 17890 26742 44632 28751 15881 107,51 201,61

2 ОСНОВЕН СУД ГРАЃАНСКИ СУД СКОПЈЕ 15436 8410 23846 7899 15947 93,92 736,89

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2705 6429 9134 6430 2704 100,02 153,49
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1182 2714 3896 2867 1029 105,64 131,00

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 900 2827 3727 2834 893 100,25 115,01
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 360 753 1113 837 276 111,16 120,36
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1100 1465 2565 1505 1060 102,73 257,08
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4466 9225 13691 9336 4355 101,20 170,26
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1168 1586 2754 1842 912 116,14 180,72

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 9460 8431 17891 6511 11380 77,23 637,95
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 494 1965 2459 1987 472 101,12 86,70
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2974 4658 7632 4510 3122 96,82 252,67
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 5207 13537 18744 12053 6691 89,04 202,62
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5819 6827 12646 6936 5710 101,60 300,48
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 457 428 885 469 416 109,58 323,75
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5243 4096 9339 4247 5092 103,69 437,62
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4355 2938 7293 2938 4355 100,00 541,04
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 759 1108 1867 1219 648 110,02 194,03
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 3912 3898 7810 3794 4016 97,33 386,36
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 989 797 1786 773 1013 96,99 478,32
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 660 1057 1717 1242 475 117,50 139,59
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1223 1123 2346 1125 1221 100,18 396,15
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2361 2866 5227 3074 2153 107,26 255,64
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1197 2108 3305 2063 1242 97,87 219,74
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 973 1092 2065 1129 936 103,39 302,60
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3562 4729 8291 4879 3412 103,17 255,25
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 4206 5670 9876 5730 4146 101,06 264,10

АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, ВО 
ДЕНОВИ

1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 829 1347 2176 1465 711 108,76 177,14
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 822 1298 2120 1235 885 95,15 261,56
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6758 3856 10614 4211 6403 109,21 555,00
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 603 1219 1822 1033 789 84,74 278,79

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, ВО 
ДЕНОВИ

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 45207 60151 105358 62301 43057 103,57 252,26
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 20545 19295 39840 19603 20237 101,60 376,80
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 18135 28591 46726 25061 21665 87,65 315,54
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 15171 19442 34613 20015 14598 102,95 266,21
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 99058 127479 226537 126980 99557 99,61 286,17


	ПЕРИЛИ ТАБЕЛА 2022

